
UCHWAŁA NR XVIII/418/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej gminnych nieruchomości gruntowych na rzecz 
Województwa Zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, poz. 65); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego, gminnej 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 35/9 o powierzchni 0.4856 ha 
z obrębu 3082 (Nad Odrą - 82), dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 
Nr SZ1S/00165432/3, za cenę obniżoną do 1 zł (netto).

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego, gminnej 
zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej działki nr 5/3 i 4/1 o łącznej powierzchni 1.7367 
ha z obrębu 2090 (Pogodno-90), położonej w Szczecinie przy ul. Twardowskiego 18, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW Nr SZ1S/00160776/1, za cenę obniżoną do 1 zł (netto).

§ 3. Opisane w § 1 i § 2 niniejszej uchwały nieruchomości sprzedawane są z przeznaczeniem 
na budowę Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 1FFBAE76-8389-47C2-896C-E5EFC3A8CA0C. Podpisany Strona 1




